
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  30/2017 - PR

41/2017

41/2017

25/07/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSOCIACAO REGIONAL DE ARBRITOS - ARA     (3323)

1

Categoria Futsal - Serviço Especializado em Arbitragem de

Futebol de Salão com 02 (dois) Árbitros e 01 (um) Mesário, sendo

que os mesmos deverão ter Curso da Federação Catarinense de

Futebol de Salão atualizado. Dois tempos de 20 min.

UND 60,00  0,0000 140,00    8.400,00

2

Categoria Suíço - Serviço Especializado em Arbitragem de Futebol

Suíço com 02 (dois) Árbitros e 01 (um) Mesário, sendo que os

mesmos deverão ter Curso da Federação Catarinense de Futebol

de Suíço atualizado. Dois tempo de 25 min.

UND 42,00  0,0000 160,00    6.720,00

3

Categoria Campo - Serviço Especializado em Arbitragem de

Futebol de Campo com 03 (Três) Árbitros e 01 (um) Mesário,

sendo que os mesmos deverão ter Curso da Federação

Catarinense de Futebol de Campo atualizado. Dois tempo de

45min.

UND 36,00  0,0000 270,00    9.720,00

Total do Fornecedor: 24.840,00

Total Geral: 24.840,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2017

30/2017-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/08/2017

Registro de Preço para possível contratação de serviços de Arbitragem, utilizando-nos diversos 

campeonatos e torneios organizados pela Secretaria de Esporte durante o ano de 2017/2018.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   18   de  Agosto   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal


